ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /UBND-KT

V/v đóng góp ý kiến vào dự thảo

Nghị quyết sửa đổi một số điều

của Nghị quyết số 26/2018/NQ-

HĐND ngày 07/12/2018 của

HĐND tỉnh quy định nội dung,

mức chi đối với các Hội thi sáng

tạo kỹ thuật và Cuộc thi sáng tạo

thanh thiếu niên nhi đồng trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày          tháng  4  năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang.

 Thực hiện Công văn số 886/STC-HCSN ngày 04/4/2024 của Giám đốc Sở

Tài chính về việc Tham gia ý kiến về dự thảo Nghị quyết sửa đổi một số điều của

Nghị quyết số 26/2018/NQ-HĐND ngày 07/12/2018 của HĐND tỉnh quy định nội

dung, mức chi đối với các Hội thi sáng tạo kỹ thuật và Cuộc thi sáng tạo Thanh

thiếu niên nhi đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

 Sau khi nghiên cứu, UBND huyện nhất trí với các nội dung của dự thảo Nghị

quyết sửa đổi một số điều của Nghị quyết số 26/2018/NQ-HĐND ngày 07/12/2018

của HĐND tỉnh quy định nội dung, mức chi đối với các Hội thi sáng tạo kỹ thuật

và Cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu niên nhi đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

 UBND huyện báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- LĐVP,CVTH;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T18:25:21+0700

		2024-04-17T07:59:52+0700

		2024-04-17T08:00:01+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T08:00:25+0700